Marta și Dr. Liviu Tămășdan se declară membri ordinari ai Asociațiunii.

D. u. s.

Dr. *Ilarion Pușcariu*, vice-președ. Dr. *Beu*, secr. II. S'a verificat. Sibiu, în 29 Octobree 1900. *Zacharia Boiu*, Dr. *C. Diaconovich*, *L. Simonescu*.

# Lista tragerii la sorți

## a

# Loteriei Casei Naționale.

7/20 Octobre 1900.

Nr. cur. Numerii trași la sorți Valoarea câștigurilor Descrierea obiectelor câștigate
1 12 10 1 semn pentru lectură (zănoagă), argint.
2 429 20 1 broșă de aur.
3 2040 10 1 portmoneu pentru coroane, argint.
4 2102 10 1 semn pentru lectură, argint.
5 2439 20 1 baston montat cu argint.

212 97391 10 1 portmoneu pentru coroane, argint.
213 97923 10 1 craion, argint.
214 98611 20 1 broșă de aur.
215 99150 75 1 Enciclopedia Română vol. 1—3.
216 99310 10 1 craion de argint.
217 99376 50 1 etui de argint pentru țigarete.
218 99461 20 1 broșă de aur.
219 99730 20 1 broșă de aur.

Tragerea la sorti s'a făcut la 7/20 Octombrie 1900 în localitățile „Asociațiunii“ în prezența notarului public din Sibiiu, Dr. *B. Svastits* și a comisarului politic *R. Simonis*. Câștigurile se pot ridica în biroul „Asociațiunii“ în Sibiiu (strada Morii Nr. 8). Cele neridicate până la 20 Decembrie 1900, nu se vor libera, ci se vor folosi pentru scopurile Casei Naționale.